УТВЕРЖДАК~
Руководитель рабочей группы-

Первый Заместитель 1 лавы
Админис "~ахи города Пскова

А.А. Тимофеев
<(         »

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по мониторингу показателей социально-
экономического развития города Пскова и показателей для оценки

эффективности деятельности Администрации города Пскова
25.09.2014 №5

Присутствовали:

Секретарь рабочей группы:

Грошева И.В. Консультант отдела планирования социально — эко-
номического развития и целевых программ Комите-
та социально-экономического развития и потреби-
тельского рынка Администрации города Пскова

Члены рабочей группы:

Пономаренко Елена
Валерьевна

Ткачева Дарья
Владимировна
Иванов Валентин

Владимирович

Заместитель начальника Финансового управления
Администрации города Пскова

Заместитель начальника Управления культуры
Администрации города Пскова

Председатель Общественной организации инвалидов
г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, чле~
Общественной палаты Псковской области (по соглас.)

Приглашенные:

Тарасова Алевтина
Юрьевна

И.о. Председателя Комитета социально- экономиче-
ского развития и потребительского рынка
Администрации города Пскова
Главный специалист Управления образования
Администрации города Пскова

Консультант планово-экономического отдела
Управления городского хозяйства
Администрации города Пскова
Заместитель председателя Комитета по физической
культуре, спорту и делам молодежи

Администрации города Пскова
Начальник отдела арендных отношений Комитета по
управлению муниципальным имуществом города
Пскова

Кучерова Наталья
Викторовна
Тюхтий Юлия

Сергеевна

Иванов Николай

Иванович

Калганова Наталья

Карповна

Богемов Андрей
Владимир пович

Швецова Вероника
Владимировна

Консультант отдела Управления по градостроительной
деятельности Администрации города Пскова

Консультант отдела по реализации федеральных и му-
ниципальных программ Управления по учету и распре-
делению жилой площади Администрации города Пско-
ва

1. «Рассмотрение результатов проведения оценки качества финансового
менеджмента главных распорядителей средств бюджета города Пскова за
2013 год.»

(Пономаренко Е.В.)

1. Информацию Финансового управления Администрации города

Пскова принять к сведению.

11. «О ходе реализации целевых программ МО «Город Псков» по ито-
гам 6 месяцев 2014 года.»

(Тарасова А.Ю.)

1. Информацию КС'ЭРиПР Администрации города Пскова принять к све-
дению.

111. «О разработке и реализации мер, направленных на повышение

эффективности единого государственного экзамена.»

(Кучерова Н.В.)

1.Информацию Управления образования Администрации города Пско-
ва принять к сведению.